Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O2 1 a I 2 o 1 7

o Vereador João Carlos Sellmer no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar uma cobertura no postinho de saúde da
localidade do Sambaqui.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante a reclamações dos pacientes que
chegam as 05h30min da manha para pegar ficha e ficam ali fora exposto ao tempo
ate as 08hOOmin, em dias de médico.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões,04 de Julho de 2017.

o osSeUmer
Vereador

ENCAMINHe-se
Em, 05.:a7...dZ ..
~e;;I;"""'"

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRETES

;;lTOCOLO
I àsilbhS.Recebido em 1I

Rua Conselheiro Slnimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-0AA-:-:-Mr~~-Pà
www.morretes.pr.leg.brlcamara@morretes.pr.leg.br